
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 2521/2024-SML            Číslo smlouvy dodavatele: SOD/012/2024 
Číslo dodatku objednatele: 2521/2024-SML-D1        

Dodatek č .  1
ke smlouvě o plnění uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: XXXX
Tel.: XXXX
Email: XXXX

(dále též jen „Objednatel“)
        

2. Dodavatel:
Ševčík HYDRO, s.r.o.
Sídlo: Kotvrdovice 316, 679 07 Kotvrdovice
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce 

650 87
Zastoupený: Radkem Ševčíkem, jednatelem
IČ: 292 00 113
DIČ: CZ29200113
Bankovní spojení: XXXX   
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: XXXX
Tel.: XXXX
Email: XXXX

(dále též jen „Dodavatel“)

Společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“

II. Předmět dodatku
1. Mezi Smluvními stranami byla dne 18. 11. 2024 uzavřena smlouva o plnění, jejímž předmětem je 

závazek Dodavatele dodat Objednateli řádně a včas níže popsanou věc s názvem „VD Znojmo, 
doplnění přítlačných komponentů“, číslo smlouvy Objednatele 2521/2024-SML (dále jen 
„smlouva o plnění”).

2. Po provedených zkouškách bylo zjištěno, že segmentovým uzávěrům již namontované přítlačné 
blatníky překáží a je třeba je dále demontovat, v dílnách upravit a znovu namontovat, z důvodu 
nutného odzkoušení funkce za snížené hladiny vody v nádrži je nutné prodloužit termín plnění 
smlouvy o plnění.

3. Na základě výše uvedeného se mění ustanovení čl. II. odstavec 1. smlouvy o plnění a nově zní 
takto:

mailto:pivnicka@pmo.cz
mailto:sevcik@sevcik-hydro.cz


Strana 2 (celkem 2)

II.
Doba a místo plnění

Původní znění:

Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu do: 30. 4. 2025.

Nové znění:

Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu do: 30. 11. 2025.

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o plnění zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
"zákon o registru smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve 
smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že Objednatel tento dodatek uveřejní, 
a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

3. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepisován uznávanými elektronickými podpisy ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Plnění, která odpovídají 
předmětu smlouvy o plnění ve znění tohoto dodatku, a která si Smluvní strany poskytnou od 
uzavření tohoto dodatku do dne jeho účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle smlouvy 
o plnění ve znění tohoto dodatku.

V Náměšti nad Oslavou dne: 29. 4. 2025 V Kotvrdovicích dne: 29. 4. 2025

Za Objednatele: Za Dodavatele:

......................................................      ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Ševčík HYDRO s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Radek Ševčík

ředitelka závodu Dyje                                                 jednatel


